

Nº 000779

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de abril de 2021

Ano 5

Pregão Eletrônico



Prefeitura Municipal de Ibirataia Estado da Bahia

CNPJ: 14.131.569/0001-09



Gabinete da Prefeita

ERRATA

ONDE SE LÊ:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Ibirataia - Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2021, que tem como objetivo a contratação de empresa visando à eventual e futura prestação de serviços funerários, incluindo a preparação do corpo, translado, fornecimento de urnas e demais itens necessários, para atender as pessoas carentes do município, através do Sistema de Registro de Preços, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresa PAULO SERGIO SANTOS AMARAL - ME, estabelecida na Rua Salgado Filho, nº 08, CEP: 45.580-000, Centro, Ibirataia/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 05.725.350/0001-39, vencedora do certame autorizando desde já a formalização da contratação.

Ibirataia - BA, 17 de Marco de 2021

Ana Cléia dos Santos Leal

Prefeita Municipal

LEIA-SE:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Ibirataia - Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2021, que tem como objetivo a contratação de empresa visando à eventual e futura prestação de serviços funerários, incluindo a preparação do corpo, translado, fornecimento de urnas e demais itens necessários, para atender as pessoas carentes do município, através do Sistema de Registro de Preços, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresa PAULO SERGIO SANTOS AMARAL - ME, estabelecida na Rua Salgado Filho, nº 08, CEP: 45.580-000, Centro, Ibirataia/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 05.725.350/0001-39, vencedora do certame autorizando desde já a formalização da contratação.

Ibirataia - BA, 15 de Marco de 2021.

Ana Cléia dos Santos Leal Prefeita Municipal

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP - 45.580-000, Ibirataia - Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125